
OBJEDNÁVKA OBJ/IA P/31/04/00137/2020č. CES

Datum vystaveni:

sídlo:

DIČ: CZ00064581

97.920.- Kč

118.484,- Kč

30 dni

Ano

2.

3
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číslo VZ (hontrvlnúS^tcmově):

Dodavatel: I ARCDATA PRAHA, s.r.o.
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F‘ro účely režimu přenesené daňové povinnosti dle § 92a zákona č. 235/2004 Sb.. o dani s přidané 
hodnoty, ve zněni pozdějších předpisů, vystupuje hl. m. jako osoba povinná k dani:

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor

Cena za předmět plněni bez DPH:
(cenaJe maximální a ncpfckríxhiclnd a zahrnuje veXAcré náhJady 
Dodavatele vynaložené v souvislosti i realizaci předmětu plněni)
Cena za předmět plnění celkem tt DPH:
(DPH budu účtováni podle platných právních předpisů)
Splatnost daňového dokladu (faktury) minimálně: 
Termín plnění: 
Místo plnění:

IMIHNtKffl
HHMPP092J7RX

| sídlo:

IČO:
kontaktní
osoba:
tel. spojeni:
fax:

; e-mail:

Název zakázky: Školeni ArcCIS 2 - pracovní postupy

i IČO:
: kontaktní 
osoba:

1 tel. spojeni: 
fax: 
e-mail:

Předmět plnění: Školení ArcGIS 2 - pracovní postupy v rozsahu dle nabídky číslo S200653 ze dne 22.
6. 2020 od společnosti ARCDA FA PRAHA, s.r.o. pro X účastníků

Objednatel: Hlavní město Praha 
zastoupené Ing. Davidem 
Vorlíčkcm, pověřeným řízením 
odboru IAP MHMP 
Mariánské nám. 2/2
110 01 Praha 1
00064581

do 31.8. 2020
Školicí místnost ARCDATA PRAHA, s.r.o. Hybernská 24. Praha I

Platební podmínky:
I. Cena za předmět plněni bude účtována Objednateli na základě vystaveného daňového dokladu (faktury) a uhrazena 

bankovním převodem no účet Dodavatele specifikovaný na daňovém dokladu (faktuře)
Vystavený daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti ve smyslu zákona č ? 15/2004 Sb ..ulaní / pf ulané 
hodnoty a náležitosti podle § 435 občanského zákoníku.
Vystavený daňový doklad (faktura) buřte dále obsahoval předmět a číslo objednávky místo a lomím plném včetně 
rozpisu položek dle předmětu plném (materiál, doprava, prače. přip. výkaz odpracovaných hodin jako příloha 
faktury apod.).

4. V případě. Že faktura nebude obsahoval náležitosti uvedene v této objednávce, je Objednatel oprávněn daňový 
doklad (fakturu) vrátit Dodavateli k opravě/doplněnl V takovém případě se přeruší plynuti Unity splatnosti a nová, 
lhůta splatnosti začne plynout od data doručení opraveného daňového dok ladu/faktury objednateli

Další podmínky:

Objednávka je uzavírána ve smyslu § 27 a § 31 zákona ř. 134/2016 Sb, o zadáváni veřejných zakázek, v plamem 
zněni. V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb . občanský zákoník, ve zněni pozdějších předpisů. sr akceptaci reto 
objednávky zakládá dvoustranný smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. IXxfavalch tak vzniká povinnost 
realizovat předmět plném v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dxiavdich dohodnutou 
smluvní odměnu.

Hybernská 24
IÍ0 00 Praha 1
14889749 DIČ: 4-14889749
RNDr. Jan Borovanskv
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Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhra

/A • ZotoV Praze dne:

Za Dodavatele:
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Pot vrzeniobjednávkA nám zašfet^pčnT^dresu^unďHannova 35/29. 11121 Praha 1. datovou 
sťliíátikuu íu.b<> na c-uiaii

Ing. David Vorliček 
povttený řízením odboru IAP MHMP
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u> objednávky výslovná sjednávají >>• uveřejněni této objednávky v registru smluv dle zákona 
< >vlA*uikh podmínkách účinnosti některých smluv. (ivcfcjAováni téchíosinluv ao registru smluv 

u unluv) /ujisti lil m Praltn
; ’ :m< >h|< Jnavka rnň?c hýl mCtiána nebo zrušenu pouze pticrané. a W v přtpadi změn objednávky číslovanými

ikxUU • klete muM být podepsány obém.i smluvními strunami
I h«iov*i< i< povinen doručil akceptaci teto objednávky Objednateli obriUctn, avšak nqpozdčji do 5 kalendářních 
dnů •.<«. dni vyMavtril objednávky, jinak Lito nabídka na uzsvfeni objednávky zaniká.

\<«ilu«rti xankre
I l ii pr-■ IXdavatek - phxl&nim předmětu plněni dle této objednávky zaplatí Dodavatel Objednateli smluvní 

po* »t.« v. výši n,i>;. % / ingMimálnl ceny ptedinfitu plnénl včetné Dí’11 stanovené v teto objednávce, a tu za kaídy 
započaly * dcnojmi den prodleni až do f;»Jru-bo spínáni léto povinnosti.
Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit na vyzvu Objednatele do 5 dnů od jejího doručeni

ARCDAJ A PRAHA

-1-

MnJuvni tlruny této objednávky výslovné souhlasí s tím. aby uto objednávka byla uvedena v centrální evidenci 
smluv (CEK) vedené hlavním máslem Prahou, která je veřejné pfl-trupná a která obsahuje ůdajeojcjlťh úČasuikich 
^••dmélu. ílx-ln<; označeni tetu objednávky, datum jejího podpisu a její text
Smluvní urany prnhlaAujI, že skutečnosti uvedené v téro ODjednavce nepovažuji za obchodní tajemství ve smyslu 
í mu . fCandchn ikonlku n uddluji svoleni k jejich užili a zverejném bez stanoveni jakýchkoliv dalších 
(n Kllflli 

Smluv


